Cena za predmet Zmluvy uvedený v clánku II. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade 
s ponukou zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH 299 922,31 slovom dvesto devätdesiat devättisíc devätsto dvadsat dva 
Eur tridsat jeden centov 
DPH 20% 59 984,46 -€, slovom pätdesiat devättísic devätsto osemdesiat štyri Eur 
štyridsat šest centov 
Cena s DPH*359 906,77 -€, slovom tristo pätdesiat devättisíc devätsto šest Eur 
sedemdesiat sedem centov 

V prípade, ak je Poskytovatel identifikovaný pre DPH v inom clenskom štáte EÚ alebo je zahranicnou 
osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento Poskytovatel nebude pri plnení Zmluvy 
fakturovat DPH.